
UCHWAŁA NR 7/222/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr 

LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., 

poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                            1.017.642.733,69 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        792.740.930,69 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    224.901.803,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.220.886.641,06 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         753.817.415,32 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     467.069.225,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              203.243.907,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C99C24A-1CAF-4152-BEA2-F19773FA151B. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa Lubuskiego 

 
 

Sebastian Ciemnoczołowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C99C24A-1CAF-4152-BEA2-F19773FA151B. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 485 776,00 27,00 3 485 803,00

75018 Urzędy marszałkowskie 50 400,00 27,00 50 427,00

2958
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 27,00 27,00

Własne 0,00 27,00 27,00

801 Oświata i wychowanie 2 900 889,00 -239 276,81 2 661 612,19

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 857 759,00 -239 276,81 2 618 482,19

2220
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez samorząd województwa na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2 527 000,00 -239 276,81 2 287 723,19

Poroz. z AR 2 527 000,00 -239 276,81 2 287 723,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 353 618,00 30 000,00 4 383 618,00

85395 Pozostała działalność 2 711 827,00 30 000,00 2 741 827,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 115,00 10 000,00 13 115,00

Własne 3 115,00 10 000,00 13 115,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 140,00 20 000,00 22 140,00

Własne 2 140,00 20 000,00 22 140,00

Razem: 1 017 851 983,50 -209 249,81 1 017 642 733,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/222/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C99C24A-1CAF-4152-BEA2-F19773FA151B. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 256 640 485,00 27,00 256 640 512,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 834 945,00 72 027,00 170 906 972,00

2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 27,00 27,00

Własne 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 200,00 72 000,00 292 200,00

Własne 220 200,00 72 000,00 292 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 941 622,00 -72 000,00 47 869 622,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 470 000,00 -354 570,00 1 115 430,00

Własne 1 470 000,00 -354 570,00 1 115 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 492 711,00 282 570,00 43 775 281,00

Własne 43 492 711,00 282 570,00 43 775 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

75495 Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

504 000,00 -31 750,00 472 250,00

Własne 504 000,00 -31 750,00 472 250,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

96 000,00 31 750,00 127 750,00

Własne 96 000,00 31 750,00 127 750,00

801 Oświata i wychowanie 44 989 375,71 -239 276,81 44 750 098,90

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 139 871,00 -239 276,81 11 900 594,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 443 022,00 -27 987,76 1 415 034,24

Poroz. z AR 343 004,00 -27 987,76 315 016,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 867,00 -16 473,00 73 394,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/222/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 25 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C99C24A-1CAF-4152-BEA2-F19773FA151B. Strona 1



Poroz. z AR 41 473,00 -16 473,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 500,00 -1 000,00 14 500,00

Poroz. z AR 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 066 344,00 -191 828,05 5 874 515,95

Poroz. z AR 1 919 574,00 -191 828,05 1 727 745,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 380 455,00 -1 988,00 378 467,00

Poroz. z AR 108 231,00 -1 988,00 106 243,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 558 178,65 30 000,00 44 588 178,65

85395 Pozostała działalność 28 518 296,65 30 000,00 28 548 296,65

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 222,13 20 000,00 22 222,13

Własne 2 222,13 20 000,00 22 222,13

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 149,42 10 000,00 13 149,42

Własne 3 149,42 10 000,00 13 149,42

Razem: 1 221 095 890,87 -209 249,81 1 220 886 641,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C99C24A-1CAF-4152-BEA2-F19773FA151B. Strona 2


	UCHWAŁA NR 7/222/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


